平成２９年 １２月２２日

会員各位 様

                          特定非営利活動法人

                          環境リサイクル肉牛協議会

理事長   嶋村義文

          肉牛飼養技術研修開催のご案内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より環境リサイクル肉牛協議会の活動にご支援頂いており感謝致しております。さ

て、この度、私ども協議会では道総研畜産試験場において、下記日程により、肉牛の飼養

技術研修及び視察研修を実施したく考えております。

 つきましては、時節柄ご多忙中のことと存じますが、ご参集のほどくよろしくお願い申

しあげます。

１．日 時    平成３０年１月２６日（金）～２７日（土）

２．１） 肉牛飼養技術研修    ２６日（金）15:00～17:00

北広島市宮北牧場調査報告

－牧草サイレージと食品副産物を利用した育成肥育－

           道総研畜試 肉牛Ｇ 遠藤哲代氏

    ２） 視察研修          ２７日（土） 9:00～10:00（１時間程度）

 ２番草 TMR 給与育成牛の肥育試験牛

          「あんしんビーフ」（明治飼糧）給与によるアンガス肥育牛

３．意見交換会  研修館（わかば荘）２６（金） 18:00～20:30

         費用：３５００円

 事務局：

連絡先：(特非) 環境リサイクル肉牛協議会 理事 花房俊一

   〒080-0047 帯広市西１７条北２丁目４４-１０ 北の牧場舎

Tel/Fax:0155-66-5159 ：090-5198-4090 e-mail: kanrikyo@e-beef.jp

参加希望の方は１月１９日（金）までに、佐藤（道総研畜試）または花房（北の牧場舎）

までご連絡ください。